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Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 30.07.2016  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 1.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 61 Watzek Veronika 1985 AUT KLC 56,18 m
2 3 Touré Djeneba 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 50,85 m
3 83 Waldkircher Stefanie 1988 AUT LAC Klagenfurt 44,31 m
4 136 Kakifukiamoko Jordana 1998 AUT PSV-HORNBACH-WELS 39,91 m
5 145 Klien Katharina 1992 AUT Sparkasse SG Götzis 39,60 m6 56 Scheffauer Christina 1991 AUT IAC-Pharmador 39,20 m
7 239 Rokitte Karin 1997 AUT ULC - Riverside Mödling 36,25 m
8 99 Mayr Barbara 1991 AUT LAG Genböck Haus RIED 35,91 m
9 100 Kahrer Ines 1996 AUT LAG Genböck Haus RIED 33,95 m

Stabhochsprung, Männer - FinaleDatum: 30.07.2016  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 331 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 4,95 m2 2 Ender Sebastian 1996 AUT ALC Wels 4,85 m
3 161 Matzi Florian 1987 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 4,75 m
4 17 Klotz Riccardo 1999 AUT ATSV Innsbruck 4,65 m
5 144 Steinkellner Sebastian 1990 AUT SKV Feuerwehr Wien 4,65 m
6 211 Schmid-Schutti Felix 1994 AUT TGW Zehnkampf-Union 4,65 m
7 222 Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau 4,55 m
8 10 Pachleitner Florian 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 4,25 m
9 11 Benda Philipp 1995 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 4,25 m
9 284 Winkler Herbert 1997 AUT UNION Neuhofen/Krems 4,25 m11 141 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4,05 m
11 209 Kirchmayr Laurenz 1999 AUT TGW Zehnkampf-Union 4,05 m
13 15 Chum Severin 1993 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 4,05 m

Weitsprung, Frauen - FinaleDatum: 30.07.2016  Beginn: 15:45h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 287 Egger Michaela 1984 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5,89 m +0,4
2 282 Preiner Verena 1995 AUT UNION Ebensee 5,88 m +0,8
3 292 Grünwald Ingeborg 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5,75 m +2,2
4 276 Daxbacher Patricia 1998 AUT ULV Krems 5,74 m +2,7
5 19 Lackner Lena 2002 AUT ATSV Linz LA 5,70 m +1,9
6 5 Ohenhen Idia 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 5,51 m +0,6
7 199 Plank Johanna 2002 AUT TGW Zehnkampf-Union 5,50 m +2,1
8 224 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 5,45 m +1,9
9 35 Flandorfer Katrin 1992 AUT ATSV Ternitz 5,38 m +1,8
10 313 Burda Michaela 1994 AUT UNION St. Pölten 5,35 m +1,2
11 137 Samuels Sashell 1994 AUT PSV-HORNBACH-WELS 4,67 m +1,6
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400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 30.07.2016  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 314 Schrempf Carina 1994 AUT UNION St. Pölten 55,86 1./I
2 198 Schwarzinger Julia 1997 AUT TGW Zehnkampf-Union 56,00 2./I
3 42 Portenschlager Sigrid 1995 AUT DSG Volksbank Wien 57,89 3./I
4 139 Wiederin Verena 1992 AUT Raiffeisen TS Gisingen 58,95 4./I
5 163 Teufel Nadine 2000 AUT SVS-Leichtathletik 59,00 5./I
6 164 Simon Karin 1995 AUT SVS-Leichtathletik 60,01 1./II
7 237 Weber Christine 1995 AUT ULC - Riverside Mödling 60,75 2./II
8 71 Grubesic Thea 1997 AUT KSV  alutechnik 60,87 3./II
9 165 Kölbl Astrid 1983 AUT SVS-Leichtathletik 65,50 4./II

400m, Männer - ZeitläufeDatum: 30.07.2016  Beginn: 16:15h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 278 Gebhardt Mario 1996 AUT ULV Krems 47,472 193 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 48,01
3 133 Matzinger Günther 1987 AUT ÖTB Salzburg LA 48,28
4 160 Garea Nico 1998 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 48,39
5 325 Wagner Tim 1998 AUT UNION St. Pölten 50,50
6 216 Kleiser Laurin 1997 AUT TS Dornbirn 50,88
7 34 Mayr Michael 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 51,55

49 Kornfeld Markus 1990 AUT DSG Volksbank Wien n.a.

3x800m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.07.2016  Beginn: 16:45h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 SU IGLA long life 1 SU IGLA long life 7:15,76
1: 149, Winkler Sarah (2002)          2: 150, Gumpinger Petra (2000)        
3: 147, Baumgartner Anna (2001)       

2 LT Bgld Eisenstadt 1 LT Bgld Eisenstadt 7:32,46
1: 128, Edler Julia (2001)            2: 127, Leser Anna (2001)             
3: 124, Bredlinger Caroline (2001)    

3 ULC Weinland 1 ULC Weinland 7:45,78
1: 263, Gindl Anika (2001)            2: 266, Spazirer Lena (2003)          
3: 265, Ripfel Laura (2002)           

4 KSV  alutechnik 1 KSV  alutechnik 8:01,79
1: 69, Maggele Lara (2001)            2: 67, Pichler Alina (2002)           
3: 68, Wundsam Maureen (2002)         

5 Union Salzburg Leichtathletik 80 Union Salzburg Leichtathletik 8:03,79
1: 285, Franke Lisa (1999)            2: 291, Dutka Helena (2001)           
3: 293, Wanderer Vanessa (2002)       

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Salzburger LEichtathletik Verband



Gedruckt am 31.07.2016 um 14:30 Seite 3
Österr. Staatsmeisterschaften + ÖM Langstaffel U18 ErgebnislisteULSZ Rif, von 30.07.2016 - 31.07.2016

3x800m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 30.07.2016  Beginn: 16:45h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1 - Fortsetzung

6 Union Salzburg Leichtathletik 2 Union Salzburg Leichtathletik 8:20,36
1: 295, Gruber Marie-Theres (2002)    2: 294, Exner Marie (2003)            
3: 296, Bittermann Elena (2003)       

7 UAB Athletics 1 UAB Athletics 8:42,52
1: 228, Brückler Hannah (2001)        2: 229, Axmann Lisa Sophie (2003)     
3: 226, Sollinger Sarah (2001)        

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 30.07.2016  Beginn: 16:50h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 2.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 135 Weisshaidinger Lukas 1992 AUT ÖTB-OÖ LA 64,42 m
2 223 Jost Lukas 1989 AUT TS Lustenau 51,36 m3 180 Zillner Gerhard 1971 AUT SVS-Leichtathletik 44,00 m
4 204 Beham Armin 1990 AUT TGW Zehnkampf-Union 43,52 m
5 91 Grimschitz Kevin 1993 AUT LAC Klagenfurt 43,50 m
6 15 Chum Severin 1993 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 40,69 m
7 14 Kaspar Heimo 1989 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 40,50 m
8 92 Gesierich Alexander 1998 AUT LAC Klagenfurt 37,87 m

3x1000m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 30.07.2016  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 KSV  alutechnik 1 KSV  alutechnik 8:08,93
1: 74, Teubl Christoph (2000)         2: 75, Karner Daniel (1999)           
3: 76, Mund Patrick-Tim (1999)        

2 ULC Linz Oberbank 1 ULC Linz Oberbank 8:28,15
1: 259, Hinterreiter Hannes (1999)    2: 258, Steinbrecher Paul (2000)      
3: 260, Schnallinger Thomas (2000)    

3 LAC Klagenfurt 1 LAC Klagenfurt 8:43,46
1: 94, Wohlfahrt Nicolas (2002)       2: 87, Schusser Morgan (2001)         
3: 93, Schusser Janik (1999)          

4 Union Salzburg Leichtathletik 10 Union Salzburg Leichtathletik 8:53,43
1: 306, Demoulin Cederic (1999)       2: 304, Vorhauser Christian (2002)    
3: 307, Rastl David (2002)            

5 USA Graz Leichtathletik 1 USA Graz Leichtathletik 8:57,12
1: 328, Steidl Kilian (2001)          2: 329, Tillich Mika (2001)           
3: 327, Scherer Stefan (2001)         
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3x1000m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 30.07.2016  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1 - Fortsetzung

6 SVS-Leichtathletik 1000 SVS-Leichtathletik 8:58,76
1: 189, Schmid Bernhard (2001)        2: 190, Baumgartner Veit (2000)       
3: 191, Marteau Gabriel (1999)        

7 UAB Athletics 1 UAB Athletics 9:43,98
1: 230, Neumann Bernhard (2002)       2: 236, Somlyó Andras (2003)          
3: 235, Kaplan Matthias (1999)        

8 Union Salzburg Leichtathletik 2 Union Salzburg Leichtathletik 10:23,19
1: 299, Tschurtschenthaler Fabian (200 2: 305, Astner Jakob (2002)           
3: 300, Reichl Paul (2003)            

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 30.07.2016  Beginn: 17:15h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 331 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 7,61 m +1,3
2 138 Drössler Maximilian 1996 AUT PSV-HORNBACH-WELS 7,24 m +0,7
3 283 Schmied Roman 1989 AUT UNION Ebensee 7,15 m +1,2
4 179 Steinmetz Andreas 1997 AUT SVS-Leichtathletik 7,10 m +1,2
5 247 Meyer Andreas 1994 AUT ULC - Riverside Mödling 7,08 m +1,2
6 211 Schmid-Schutti Felix 1994 AUT TGW Zehnkampf-Union 6,89 m +1,1
7 312 Bergmüller Julian 1992 AUT Union Salzburg Leichtathletik 6,87 m +1,2
8 308 Asare Isaac 2000 AUT Union Salzburg Leichtathletik 6,74 m +0,5
9 212 Vala Stanislav 1997 AUT TGW Zehnkampf-Union 6,50 m +2,6

89 Kucher Federico 1995 AUT LAC Klagenfurt ab.
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800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 30.07.2016  Beginn: 17:30h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 84 Wohlfahrt Cornelia 2000 AUT LAC Klagenfurt 2:12,83
2 314 Schrempf Carina 1994 AUT UNION St. Pölten 2:13,46
3 238 Millonig Julia 1995 AUT ULC - Riverside Mödling 2:14,36
4 169 Kohn Mona-Sophie 1995 AUT SVS-Leichtathletik 2:23,42

800m, Männer - Zeitläufe
Datum: 30.07.2016  Beginn: 17:40h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 133 Matzinger Günther 1987 AUT ÖTB Salzburg LA 1:55,00
2 134 Fridrich Maximilian 1997 AUT ÖTB Salzburg LA 1:55,30
3 29 Trummer Maximilian 1996 AUT ATSV OMV Auersthal 1:55,96
4 121 Kaiser Andreas 1997 AUT LCAV Jodl Packaging 1:56,63
5 185 Kohn Leon 1998 AUT SVS-Leichtathletik 1:57,166 72 Gaugl Sebastian 1997 AUT KSV  alutechnik 1:57,34
7 234 Peschke Markus 1998 AUT UAB Athletics 2:01,80
8 51 Regner Thomas 1996 AUT DSG Volksbank Wien 2:09,21

Hammerwurf, Frauen - FinaleDatum: 30.07.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 37 Meklau Tatjana 1999 AUT Atus Knittelfeld 54,42 m
2 250 Röbl Jacqueline 1993 AUT ULC Linz Oberbank 52,45 m3 167 Siart Julia 1986 AUT SVS-Leichtathletik 52,01 m
4 56 Scheffauer Christina 1991 AUT IAC-Pharmador 51,23 m
5 176 Weber Bettina 1996 AUT SVS-Leichtathletik 50,22 m
6 321 Speiser Lisa 1997 AUT UNION St. Pölten 45,75 m
7 252 Scheuer Veronika 1991 AUT ULC Linz Oberbank 45,31 m
8 220 Helbok Dalina 1998 AUT TS Jahn Lustenau 44,83 m
9 26 Baudis Clara 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 40,30 m
10 218 Schreiber Anne 1990 AUT TS Jahn Lustenau 37,53 m11 255 Anosike Alisha 2000 AUT ULC Linz Oberbank 37,38 m
12 240 Winter Anna 1991 AUT ULC - Riverside Mödling 37,09 m
13 18 Kogler Simone 1985 AUT ATSV Linz LA 32,84 m
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100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 30.07.2016  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 2 Wind: -1,0 m/s

1 8 Toth Alexandra 1995 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 12,04 Q
2 290 Bendrat Stephanie 1991 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12,19 Q
3 275 Lindner Magdalena 2000 AUT ULV Krems 12,61 Q
4 98 Kaiser Antonia 2000 AUT LAG Genböck Haus RIED 12,76 q5 151 Huemer Ina 1998 AUT SU IGLA long life 12,93

Lauf 2 von 2 Wind: -1,0 m/s

1 85 Pölzl Carina 1997 AUT LAC Klagenfurt 12,03 Q
2 47 Mapalagama Savannah 1995 AUT DSG Volksbank Wien 12,15 Q
3 43 Mahlfleisch Katharina 2001 AUT DSG Volksbank Wien 12,47 Q
4 162 Rinderer Bettina 1997 AUT SV Lochau 12,76 q5 126 Zapfel Yvonne 1992 AUT LT Bgld Eisenstadt 12,89

100m Rahmenbewerb, Frauen - Zeitläufe
Datum: 30.07.2016  Beginn: 18:10h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1 Wind: -0,4 m/s

1 286 Petran Carolina 1994 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12,74
2 42 Portenschlager Sigrid 1995 AUT DSG Volksbank Wien 12,863 6 Eibel Nike 1995 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 13,22
4 16 Lukacs Erika 1986 AUT ATSV Innsbruck 13,58
5 86 Dreier Kathrin 1999 AUT LAC Klagenfurt 13,82
6 46 Möller Nadine 1986 AUT DSG Volksbank Wien 13,92

Stabhochsprung, Frauen - FinaleDatum: 30.07.2016  Beginn: 18:10h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 39 Hesch Brigitta 1979 AUT DSG Volksbank Wien 4,00 m2 318 Hodi Agnes 1992 AUT UNION St. Pölten 3,90 m
3 337 Zimmer Sarah 1996 AUT WAT-Athletics 3,90 m
4 156 Lang Lea 1998 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 3,40 m
5 322 Burda Rafaela 1998 AUT UNION St. Pölten 3,40 m
6 336 Peticzka Theresa 1996 AUT WAT-Athletics 3,20 m

281 Preiner Katrin 1996 AUT UNION Ebensee o.g.V.
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100m, Männer - Vorläufe
Datum: 30.07.2016  Beginn: 18:30h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 2 Wind: 0,0 m/s

1 244 Fuchs Markus 1995 AUT ULC - Riverside Mödling 10,65 Q
2 1 Haslauer Christoph 1996 AUT ALC Wels 10,87 Q
3 311 Reiter Lukas 1989 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,90 Q
4 24 Rosenthaler Thomas 1992 AUT ATSV Linz LA 11,03 q5 308 Asare Isaac 2000 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,15 q
6 279 Skalvy Gordon 1997 AUT ULV Krems 11,19
7 54 Domenig Florian 1995 AUT DSG Volksbank Wien 11,21

Lauf 2 von 2 Wind: 0,0 m/s

1 270 Münzker Maximilian 1998 AUT ULC Weinland 10,81 Q
2 326 Bassey Ekemini 1987 AUT UNION St. Pölten 10,94 Q3 246 Nnamdi Chukwuma 1999 AUT ULC - Riverside Mödling 11,19 Q
4 15 Chum Severin 1993 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 11,31

271 Makoschitz Markus 1987 AUT ULC Weinland ab.
324 Grill Benjamin 1985 AUT UNION St. Pölten ab.
247 Meyer Andreas 1994 AUT ULC - Riverside Mödling ab.

100m Rahmenbewerb, Männer - Zeitläufe
Datum: 30.07.2016  Beginn: 18:40h
Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:-0,2 / II:+0,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 59 Karpf Michael 1993 AUT IAC-Pharmador 11,31 1./II
2 13 Dobida Dominik 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 11,40 1./I
3 52 Unger Andreas 1995 AUT DSG Volksbank Wien 11,41 2./I
4 183 Einramhof Felix 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,45 2./II
5 182 Szalay Michael 1992 AUT SVS-Leichtathletik 11,46 3./II
6 9 Kobinger Georg 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 11,47 4./II
7 142 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,49 5./II
8 280 Kopp Michael 1994 AUT ULV Krems 11,57 6./II
9 312 Bergmüller Julian 1992 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,58 3./I
10 53 Ferrighetto Ivan 1995 AUT DSG Volksbank Wien 11,70 4./I
11 212 Vala Stanislav 1997 AUT TGW Zehnkampf-Union 11,71 5./I
12 12 Kobinger Peter 1997 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 12,03 6./I

17 Klotz Riccardo 1999 AUT ATSV Innsbruck n.a.
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100m, Frauen - Finale
Datum: 30.07.2016  Beginn: 19:15h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale Wind: 0,0 m/s

1 8 Toth Alexandra 1995 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 11,73
2 290 Bendrat Stephanie 1991 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,75
3 85 Pölzl Carina 1997 AUT LAC Klagenfurt 11,77
4 47 Mapalagama Savannah 1995 AUT DSG Volksbank Wien 12,085 43 Mahlfleisch Katharina 2001 AUT DSG Volksbank Wien 12,32
6 275 Lindner Magdalena 2000 AUT ULV Krems 12,47
7 98 Kaiser Antonia 2000 AUT LAG Genböck Haus RIED 12,67

162 Rinderer Bettina 1997 AUT SV Lochau ab.

Hammerwurf, Männer - FinaleDatum: 30.07.2016  Beginn: 19:15h
Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 7.260 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 31 Hayek Matthias 1992 AUT ATSV OMV Auersthal 57,20 m
2 177 Cozzoli Marco 1995 AUT SVS-Leichtathletik 56,48 m
3 109 Hofer Michael 1971 AUT LCA Umdasch Amstetten 52,13 m
4 55 Gassenbauer Gottfried 1958 AUT HSV-Wien/Leichtathletik 49,69 m5 204 Beham Armin 1990 AUT TGW Zehnkampf-Union 44,33 m
6 257 Irrgeher Christian 1986 AUT ULC Linz Oberbank 43,14 m
7 110 Wurzer Gerhard 1963 AUT LCA Umdasch Amstetten 40,20 m

100m, Männer - FinaleDatum: 30.07.2016  Beginn: 19:30h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale Wind: +0,1 m/s

1 244 Fuchs Markus 1995 AUT ULC - Riverside Mödling 10,47
2 270 Münzker Maximilian 1998 AUT ULC Weinland 10,70
3 1 Haslauer Christoph 1996 AUT ALC Wels 10,86
4 311 Reiter Lukas 1989 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,91
4 326 Bassey Ekemini 1987 AUT UNION St. Pölten 10,91
6 24 Rosenthaler Thomas 1992 AUT ATSV Linz LA 11,08
7 246 Nnamdi Chukwuma 1999 AUT ULC - Riverside Mödling 11,10
8 308 Asare Isaac 2000 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,13
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5000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 30.07.2016  Beginn: 19:45h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 166 Wenth Jennifer 1991 AUT SVS-Leichtathletik 16:39,38
2 129 Illes Sandrina 1986 AUT LV-Marswiese 16:47,79
3 105 Moser Cornelia 1994 AUT LC Saalfelden 16:51,85Salzburger Landesrekord U23
4 79 Kreundl Katharina 1993 AUT LAC Amateure Steyr 17:37,11
5 123 Freitag Karin 1980 AUT LG-Decker Itter 17:40,94
6 115 Bruneder-Winter Martina 1975 AUT LCAV Jodl Packaging 17:45,22
7 248 Oelgarte Romana 1989 AUT ULC Hirtenberg 17:57,71
8 194 Pöltner-Holkovic Elisabeth 1972 AUT team2012.at 18:49,42
9 41 Balint Aniko 1972 AUT DSG Volksbank Wien 18:51,24
10 97 Zweimüller Jasmin 1994 AUT LAG Genböck Haus RIED 18:58,72

114 Bachl Bettina 1988 AUT LCAV Jodl Packaging aufg.

5000m, Männer - Zeitläufe
Datum: 30.07.2016  Beginn: 20:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 196 Rowe Brenton 1987 AUT team2012.at 14:50,34
2 104 Innerhofer Manuel 1995 AUT LC Oberpinzgau 15:06,51
3 103 Innerhofer Hans Peter 1995 AUT LC Oberpinzgau 15:19,05
4 102 Aigner Jürgen 1990 AUT LAG Genböck Haus RIED 15:26,56
5 233 Sinn Luca 1996 AUT UAB Athletics 15:35,076 225 Englbrecht Andreas 1988 AUT TSL Bad Goisern 15:35,78
7 152 Kreutzer Julian 1996 AUT SU IGLA long life 15:58,15
8 195 Theuer Timon 1994 AUT team2012.at 16:14,78
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400m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 31.07.2016  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 282 Preiner Verena 1995 AUT UNION Ebensee 60,31
2 249 Taitl Katharina 1992 AUT ULC Linz Oberbank 63,29
3 237 Weber Christine 1995 AUT ULC - Riverside Mödling 63,78
4 221 Baur Magdalena 1994 AUT TS Lauterach 64,285 71 Grubesic Thea 1997 AUT KSV  alutechnik 65,25

400m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 31.07.2016  Beginn: 10:20h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,914 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 193 Hufnagl Dominik 1997 AUT SVS-Leichtathletik 51,38 1./I
2 28 Kain Thomas 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 51,71 2./I
3 278 Gebhardt Mario 1996 AUT ULV Krems 52,12 3./I
4 80 Müller Tobias 1998 AUT LAC Amateure Steyr 53,55 4./I
5 72 Gaugl Sebastian 1997 AUT KSV  alutechnik 54,22 5./I
6 131 Pretterhofer Stefan 1992 AUT MLG Sparkasse 55,54 1./II
7 130 Mirtl Florian 1994 AUT MLG Sparkasse 56,25 2./II
8 64 Karlin Markus 1998 AUT KLC 56,65 3./II
9 59 Karpf Michael 1993 AUT IAC-Pharmador 57,67 4./II

Hochsprung, Männer - FinaleDatum: 31.07.2016  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 208 Kopic Josip 1994 AUT TGW Zehnkampf-Union 2,06 m2 179 Steinmetz Andreas 1997 AUT SVS-Leichtathletik 2,00 m
3 242 Dengg Alexander 1992 AUT ULC - Riverside Mödling 1,97 m
4 310 Maier Florian 1998 AUT Union Salzburg Leichtathletik 1,91 m
5 331 Distelberger Dominik 1990 AUT UVB Purgstall 1,91 m
6 206 Okafor Leon 1999 AUT TGW Zehnkampf-Union 1,88 m
7 140 Hasler Simon 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,83 m
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Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 31.07.2016  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 287 Egger Michaela 1984 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12,96 m +1,9
2 57 Macht Magdalena 1996 AUT IAC-Pharmador 12,61 m +3,0
3 276 Daxbacher Patricia 1998 AUT ULV Krems 11,96 m +1,3
4 292 Grünwald Ingeborg 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,80 m +1,2
5 60 Dieckmann Julia 1993 AUT ITSG Sektion Running 11,58 m +2,0
6 203 Ahrer Catina Jo 1997 AUT TGW Zehnkampf-Union 11,19 m +1,0
7 7 Bandel Angelika 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 11,16 m +2,2
8 16 Lukacs Erika 1986 AUT ATSV Innsbruck 11,02 m +0,4
9 251 Schnabel Jana 1999 AUT ULC Linz Oberbank 10,99 m +1,4
10 202 Scheftner Alexandra 1997 AUT TGW Zehnkampf-Union 10,84 m +0,5

1500m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 31.07.2016  Beginn: 10:40h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 84 Wohlfahrt Cornelia 2000 AUT LAC Klagenfurt 4:35,66
2 129 Illes Sandrina 1986 AUT LV-Marswiese 4:35,96
3 265 Ripfel Laura 2002 AUT ULC Weinland 4:58,30
4 194 Pöltner-Holkovic Elisabeth 1972 AUT team2012.at 4:58,34
5 114 Bachl Bettina 1988 AUT LCAV Jodl Packaging 4:59,62
6 97 Zweimüller Jasmin 1994 AUT LAG Genböck Haus RIED 5:06,95

aW 338 Strausa Agata 1989 LVA Lettland 4:24,89
166 Wenth Jennifer 1991 AUT SVS-Leichtathletik aufg.
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1500m, Männer - Zeitläufe
Datum: 31.07.2016  Beginn: 10:50h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 197 Vojta Andreas 1989 AUT team2012.at 3:48,46
2 196 Rowe Brenton 1987 AUT team2012.at 3:48,52
3 134 Fridrich Maximilian 1997 AUT ÖTB Salzburg LA 3:56,86
4 241 Asamer Raphael 1992 AUT ULC - Riverside Mödling 3:58,035 29 Trummer Maximilian 1996 AUT ATSV OMV Auersthal 4:06,89
6 38 Kokaly Albert 2000 AUT DSG Maria Elend 4:07,09
7 102 Aigner Jürgen 1990 AUT LAG Genböck Haus RIED 4:07,31
8 107 Preissl Julian 1998 AUT LC Villach 4:07,59
9 112 Vogl Klaus 1988 AUT LCA Umdasch Amstetten 4:09,03

146 Mayer Jacob 1997 AUT sportteam-st-georgen ab.

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 31.07.2016  Beginn: 10:50h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 800 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 309 Kaserer Matthias 1984 AUT Union Salzburg Leichtathletik 67,35 m
2 178 Högler Gregor 1972 AUT SVS-Leichtathletik 67,19 m
3 186 Strasser Martin 1976 AUT SVS-Leichtathletik 65,45 m
4 36 Seyser Mario 1995 AUT ATSV Ternitz 60,06 m
5 15 Chum Severin 1993 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 58,84 m
6 32 Madzak Matthias 1986 AUT ATSV OMV Auersthal 58,60 m
7 14 Kaspar Heimo 1989 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 57,43 m
8 12 Kobinger Peter 1997 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 53,92 m9 101 Reiter Lukas 1996 AUT LAG Genböck Haus RIED 50,58 m

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 31.07.2016  Beginn: 11:10h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 56 Scheffauer Christina 1991 AUT IAC-Pharmador 13,88 m
2 83 Waldkircher Stefanie 1988 AUT LAC Klagenfurt 13,39 m
3 282 Preiner Verena 1995 AUT UNION Ebensee 13,07 m
4 61 Watzek Veronika 1985 AUT KLC 13,06 m5 200 Lagger Sarah 1999 AUT TGW Zehnkampf-Union 12,66 m
6 176 Weber Bettina 1996 AUT SVS-Leichtathletik 12,42 m
7 215 Pirker Belinda 1995 AUT TS Dornbirn 12,12 m
8 145 Klien Katharina 1992 AUT Sparkasse SG Götzis 11,90 m
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100m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 31.07.2016  Beginn: 11:10h
Anzahl der Teilnehmer: 11 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 2 Wind: -1,4 m/s

1 290 Bendrat Stephanie 1991 AUT Union Salzburg Leichtathletik 13,46 Q
2 317 Wimberger Eva 1993 AUT UNION St. Pölten 14,06 Q
3 132 Tobolka Nicole 1992 AUT ÖTB Salzburg LA 14,72 Q
4 42 Portenschlager Sigrid 1995 AUT DSG Volksbank Wien 15,90276 Daxbacher Patricia 1998 AUT ULV Krems ab.

Lauf 2 von 2 Wind: -1,2 m/s

1 315 Schrott Beate 1988 AUT UNION St. Pölten 13,62 Q
2 126 Zapfel Yvonne 1992 AUT LT Bgld Eisenstadt 14,45 Q
3 316 Kleiser Valerie 1993 AUT UNION St. Pölten 14,90 Q
4 201 Samhaber Simone 1998 AUT TGW Zehnkampf-Union 15,65 q5 224 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz 15,87 q

5 Ohenhen Idia 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) disq.

110m Hürden Einlagelauf, Männer - Zeitläufe
Datum: 31.07.2016  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 1,067 m

Wind:  I:-2,2 / I:+0,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 54 Domenig Florian 1995 AUT DSG Volksbank Wien 15,27
2 261 Kainrath Martin 1994 AUT ULC Linz Oberbank 15,813 142 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 15,95
4 53 Ferrighetto Ivan 1995 AUT DSG Volksbank Wien 19,16

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 31.07.2016  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 205 Kronsteiner Philipp 1997 AUT TGW Zehnkampf-Union 15,93 m +2,5
2 283 Schmied Roman 1989 AUT UNION Ebensee 15,58 m +2,0
3 334 Schultschik Felix 1994 AUT UWW-LA 14,19 m +2,1
4 14 Kaspar Heimo 1989 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 14,06 m +1,5
5 65 Kaiser Markus 2000 AUT KLC 13,56 m +3,7

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Salzburger LEichtathletik Verband



Gedruckt am 31.07.2016 um 14:30 Seite 14
Österr. Staatsmeisterschaften + ÖM Langstaffel U18 ErgebnislisteULSZ Rif, von 30.07.2016 - 31.07.2016

100m Hürden, Frauen - Finale
Datum: 31.07.2016  Beginn: 12:10h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,620 m

Wind:  I:-2,2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale Wind: -2,2 m/s

1 290 Bendrat Stephanie 1991 AUT Union Salzburg Leichtathletik 13,65
2 317 Wimberger Eva 1993 AUT UNION St. Pölten 13,85
3 315 Schrott Beate 1988 AUT UNION St. Pölten 13,874 132 Tobolka Nicole 1992 AUT ÖTB Salzburg LA 14,73
5 316 Kleiser Valerie 1993 AUT UNION St. Pölten 15,14
6 126 Zapfel Yvonne 1992 AUT LT Bgld Eisenstadt 15,30

224 Felderer Lisa 1997 AUT TS Raika Schwaz ab.
201 Samhaber Simone 1998 AUT TGW Zehnkampf-Union ab.

110m Hürden, Männer - Finale
Datum: 31.07.2016  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 1,067 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Finale Wind: -1,5 m/s

1 54 Domenig Florian 1995 AUT DSG Volksbank Wien 14,85
2 261 Kainrath Martin 1994 AUT ULC Linz Oberbank 14,98
3 312 Bergmüller Julian 1992 AUT Union Salzburg Leichtathletik 15,59
4 211 Schmid-Schutti Felix 1994 AUT TGW Zehnkampf-Union 15,66
5 142 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 15,90
6 53 Ferrighetto Ivan 1995 AUT DSG Volksbank Wien 15,99

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 31.07.2016  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 40 Kuntcevich Ekaterina 1984 AUT DSG Volksbank Wien 1,77 m
2 200 Lagger Sarah 1999 AUT TGW Zehnkampf-Union 1,77 m
3 5 Ohenhen Idia 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 1,74 m
4 58 Kaserer Marina 1990 AUT IAC-Pharmador 1,71 m
5 219 Duelli Chantal 1979 AUT TS Jahn Lustenau 1,63 m
6 4 Kerschagl Teresa 1997 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 1,58 m
7 6 Eibel Nike 1995 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 1,58 m8 42 Portenschlager Sigrid 1995 AUT DSG Volksbank Wien 1,53 m

215 Pirker Belinda 1995 AUT TS Dornbirn ab.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für Salzburger LEichtathletik Verband



Gedruckt am 31.07.2016 um 14:30 Seite 15
Österr. Staatsmeisterschaften + ÖM Langstaffel U18 ErgebnislisteULSZ Rif, von 30.07.2016 - 31.07.2016

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 31.07.2016  Beginn: 12:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 7.260 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 332 Stamminger Georg 1987 AUT UVB Purgstall 15,60 m
2 180 Zillner Gerhard 1971 AUT SVS-Leichtathletik 15,08 m
3 14 Kaspar Heimo 1989 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 14,04 m
4 204 Beham Armin 1990 AUT TGW Zehnkampf-Union 13,53 m
5 310 Maier Florian 1998 AUT Union Salzburg Leichtathletik 13,26 m6 15 Chum Severin 1993 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 12,51 m

Speerwurf, Frauen - Finale
Datum: 31.07.2016  Beginn: 12:40h
Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 168 Hudson Victoria 1996 AUT SVS-Leichtathletik 51,49 m
2 288 Lindenthaler Andrea 1987 AUT Union Salzburg Leichtathletik 50,76 m
3 155 Dielacher Magdalena 1996 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 48,24 m
4 289 Sturm Michaela 1981 AUT Union Salzburg Leichtathletik 45,56 m5 200 Lagger Sarah 1999 AUT TGW Zehnkampf-Union 40,42 m
6 99 Mayr Barbara 1991 AUT LAG Genböck Haus RIED 38,89 m
7 145 Klien Katharina 1992 AUT Sparkasse SG Götzis 36,00 m

200m, Frauen - ZeitläufeDatum: 31.07.2016  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:-2,4 / II:-2,0
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 85 Pölzl Carina 1997 AUT LAC Klagenfurt 24,79 1./I
2 47 Mapalagama Savannah 1995 AUT DSG Volksbank Wien 25,30 2./I
3 8 Toth Alexandra 1995 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 25,35 3./I
4 151 Huemer Ina 1998 AUT SU IGLA long life 25,83 1./II
5 163 Teufel Nadine 2000 AUT SVS-Leichtathletik 25,99 2./II
6 313 Burda Michaela 1994 AUT UNION St. Pölten 26,23 3./II
7 275 Lindner Magdalena 2000 AUT ULV Krems 26,28 4./I
8 162 Rinderer Bettina 1997 AUT SV Lochau 26,49 5./I
9 286 Petran Carolina 1994 AUT Union Salzburg Leichtathletik 26,57 4./II
10 164 Simon Karin 1995 AUT SVS-Leichtathletik 26,79 5./II
11 139 Wiederin Verena 1992 AUT Raiffeisen TS Gisingen 26,81 6./II

290 Bendrat Stephanie 1991 AUT Union Salzburg Leichtathletik ab.
132 Tobolka Nicole 1992 AUT ÖTB Salzburg LA ab.
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200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 31.07.2016  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 18 Wind:  I:-1,9 / II:-1,7 / III:-1,6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 244 Fuchs Markus 1995 AUT ULC - Riverside Mödling 22,17 1./I
2 138 Drössler Maximilian 1996 AUT PSV-HORNBACH-WELS 22,31 1./III
2 160 Garea Nico 1998 AUT SU KÄRCHER Leibnitz 22,31 2./I
4 326 Bassey Ekemini 1987 AUT UNION St. Pölten 22,44 3./I
5 278 Gebhardt Mario 1996 AUT ULV Krems 22,45 4./I
6 311 Reiter Lukas 1989 AUT Union Salzburg Leichtathletik 22,54 5./I
7 95 Hollauf Reinhold 1993 AUT LAC Wolfsberg 22,66 1./II
8 308 Asare Isaac 2000 AUT Union Salzburg Leichtathletik 22,70 2./II
9 1 Haslauer Christoph 1996 AUT ALC Wels 22,81 6./I
10 96 Hollauf Edwin 1993 AUT LAC Wolfsberg 22,83 3./II
11 271 Makoschitz Markus 1987 AUT ULC Weinland 23,12 4./II
12 216 Kleiser Laurin 1997 AUT TS Dornbirn 23,30 5./II
13 9 Kobinger Georg 1996 AUT Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 23,39 2./III
14 142 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 23,48 3./III
15 325 Wagner Tim 1998 AUT UNION St. Pölten 23,60 4./III

34 Mayr Michael 1993 AUT ATSV OMV Auersthal ab.24 Rosenthaler Thomas 1992 AUT ATSV Linz LA ab.
211 Schmid-Schutti Felix 1994 AUT TGW Zehnkampf-Union ab.

4x100m, Frauen - ZeitläufeDatum: 31.07.2016  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 UNION St. Pölten 1 UNION St. Pölten 46,68
1: 313, Burda Michaela (1994)         2: 320, Kleiser Viola (1990)          
3: 317, Wimberger Eva (1993)          4: 316, Kleiser Valerie (1993)        

2 DSG Volksbank Wien 1 DSG Volksbank Wien 47,39
1: 44, Gschlenk Hanna (1999)          2: 47, Mapalagama Savannah (1995)     
3: 42, Portenschlager Sigrid (1995)   4: 43, Mahlfleisch Katharina (2001)   

3 Union Salzburg Leichtathletik 1 Union Salzburg Leichtathletik 47,65
1: 292, Grünwald Ingeborg (2001)      2: 286, Petran Carolina (1994)        
3: 297, Möstl Anna (1999)             4: 290, Bendrat Stephanie (1991)      

4 TGW Zehnkampf-Union 1 TGW Zehnkampf-Union 47,74
1: 199, Plank Johanna (2002)          2: 198, Schwarzinger Julia (1997)     
3: 200, Lagger Sarah (1999)           4: 202, Scheftner Alexandra (1997)    

5 Allgemeiner Turnverein Graz (A Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 48,69
1: 7, Bandel Angelika (1996)          2: 5, Ohenhen Idia (1996)             
3: 6, Eibel Nike (1995)               4: 8, Toth Alexandra (1995)           

6 SVS-Leichtathletik 1 SVS-Leichtathletik 49,34
1: 173, Donalik Florentina (1992)     2: 164, Simon Karin (1995)            
3: 163, Teufel Nadine (2000)          4: 170, Hladky Lisa (1995)            

7 ULC Linz Oberbank 1 ULC Linz Oberbank 49,76
1: 256, Hinterreiter Linda (2001)     2: 249, Taitl Katharina (1992)        
3: 254, Wiesmayr Lisa (2001)          4: 251, Schnabel Jana (1999)          
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4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 31.07.2016  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 ULC - Riverside Mödling 1 ULC - Riverside Mödling 41,78 1./I
1: 246, Nnamdi Chukwuma (1999)        2: 244, Fuchs Markus (1995)           
3: 247, Meyer Andreas (1994)          4: 245, Gottl Levin (1999)            

2 SVS-Leichtathletik 1 SVS-Leichtathletik 42,23 2./I
1: 179, Steinmetz Andreas (1997)      2: 182, Szalay Michael (1992)         
3: 193, Hufnagl Dominik (1997)        4: 183, Einramhof Felix (1998)        

3 ATSV Linz LA 1 ATSV Linz LA 42,30 3./I
1: 22, Rosenthaler Christoph (1994)   2: 24, Rosenthaler Thomas (1992)      
3: 23, Erler Gregor (1991)            4: 25, Riegler Simon (1990)           

4 TGW Zehnkampf-Union 1 TGW Zehnkampf-Union 42,37 4./I
1: 211, Schmid-Schutti Felix (1994)   2: 205, Kronsteiner Philipp (1997)    
3: 206, Okafor Leon (1999)            4: 208, Kopic Josip (1994)            

5 DSG Volksbank Wien 1 DSG Volksbank Wien 42,50 5./I
1: 53, Ferrighetto Ivan (1995)        2: 54, Domenig Florian (1995)         
3: 52, Unger Andreas (1995)           4: 49, Kornfeld Markus (1990)         

6 Allgemeiner Turnverein Graz (A Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) 42,89 1./II
1: 13, Dobida Dominik (1996)          2: 15, Chum Severin (1993)            
3: 9, Kobinger Georg (1996)           4: 14, Kaspar Heimo (1989)            

7 Union Salzburg Leichtathletik 1 Union Salzburg Leichtathletik 42,96 2./II
1: 302, Bowen James (1998)            2: 311, Reiter Lukas (1989)           
3: 308, Asare Isaac (2000)            4: 312, Bergmüller Julian (1992)      

8 UNION St. Pölten 1 UNION St. Pölten 43,78 3./II
1: 323, Nichols-Bardi Daiyehan (2001) 2: 325, Wagner Tim (1998)             
3: 339, Gonaus Eduard (1970)          4: 326, Bassey Ekemini (1987)         

ULV Krems 1 ULV Krems aufg.
1: 277, Weissensteiner Manuel (1999)  2: 279, Skalvy Gordon (1997)          
3: 280, Kopp Michael (1994)           4: 278, Gebhardt Mario (1996)         
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